

กรมราชการ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่า

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลล. ยาว 116 ม. พร้อมวางท่อเหลี่ยม คลล. สำเร็จรูปจำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ( บ้านวังป่าใหญ่ ) ตำบลวังข่า อำเภอแม่จอง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายสุเมธ เรืองฉาย

เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าวัสดุรวม ต่อหน่วย	รวมเป็นราคาต้นทุน ต่อหน่วย	Factor F	รวมเป็นราคากลาง ต่อหน่วย	หมายเหตุ หน่วย-บาท	
1	งานวางระบายน้ำ คลล.	186.76	ลบ.ม.							
	- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	7.25	ลบ.ม.	350.47	17.03	3,180.52	1.3248	4,213.56		
	- ทรายหยาบ	47.13	ลบ.ม.	1,288.09	99.00	3,258.66	1.3248	4,317.07		
	- คอนกรีตโครงสร้าง	2.54	คิว	19,135.52	306.00	75,129.46	1.3248	99,531.51		
	- RB ๑ มม.	63.00	กก.	25.70	1,619.10	56,986.22	1.3248	75,495.35		
	- อลูมิเนียมเหล็ก	65.25	กม.	111.16	133.00	7,253.19	1.3248	9,609.03		
	- ไม้แบบ	130.50	กม.ม.			17,356.50	1.3248	22,993.89		
	- ปริมาณรวมตามข้างรายการระบายน้ำ	38.50	ลบ.ม.	109.16		4,202.66	1.3248	5,567.68		
	2	งานวางท่อเหลี่ยม คลล. สำเร็จรูป	66.15	ลบ.ม.		17.03	1,126.53	1.3248	1,492.43	
		- ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	0.82	ลบ.ม.	350.47	99.00	368.57	1.3248	488.28	
- ทรายหยาบรองพื้น		1.64	ลบ.ม.	1,096.78	306.00	2,300.56	1.3248	3,047.78		
- คอนกรีตโครงสร้าง		0.60	ลบ.ม.	1,288.09	306.00	956.45	1.3248	1,267.11		
- เหล็ก RB ๑ 6 มม.		0.01	คิว	19,867.76	4,100.00	191.74	1.3248	254.02		
- ท่อเหลี่ยม คลล. สำเร็จรูปขนาด 1.00 x 1.00 ม. พร้อมขาแนว		11.00	ยี่อน	3,000.00	290.00	36,190.00	1.3248	47,944.51		
	<b>รวม</b>				<b>210,120.17</b>		<b>278,367.20</b>			

ประมาณราคาโดย

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.วังข่า

(นายสุเมธ เรืองฉาย)

(นายวิฑูรย์ คุ้มขันธุวก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังข่า

(นายวิฑูรย์ คุ้มขันธุวก)

(นายสมพงษ์ คุ้มขันธุวก)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.วังข่า

(นายสมพงษ์ คุ้มขันธุวก)

แบบแปลน วิชาวัสดุอ้างอิงจากสำนักขุดดินนครชัยบุรินทร์จังหวัดนครสวรรค์และ  
จังหวัดน่านซึ่งเขียนปีพ.ศ. 2559 / ค่าแรงงานอ้างอิงจากบัญชีค่าแรงงานส่นาน  
ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558 กรมบัญชีกลาง / ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงอำเภอเมืองจังหวัด  
นครสวรรค์ 23.00 - 23.99 บาท / ลิตร